
(w 2,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 16:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m překážek Juniorky  

1 4 0 Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 15.77 

(w 2,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 16:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m překážek Dorostenky  

1 3 0 Landová Ema 16.01.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 15.19 

2 6 0 Šestáková Tereza 22.06.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 16.02 

3 5 0 Jandejsková Barbora 13.06.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 16.24 

4 3 0 Janďurová Linda 19.05.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 16.64 

5 5 0 Zaydlarová Šárka 18.11.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 16.71 

6 4 0 Machačková Klára 26.08.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 17.55 

7 6 0 Mindlová Zuzana 06.02.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 17.68 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 16:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m překážek Žákyně  

1 2 0 Košková Leona 01.03.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 15.92 

2 2 0 Tůmová Pavlína 11.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 18.56 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 16:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

110 m překážek Muži  

1 4 0 Trafina Jakub 10.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 16.49 

2 6 0 Mašek Ondřej 03.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 17.88 

5 0 Stádník Daniel 23.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 16:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

110 m překážek Dorostenci  

3 0 Omorodion Sam Ojo 06.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 15.77 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok daleký Muži  

1 7 0 Rejha Jan 06.10.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 6.47 

2 8 0 Kučera Jan 15.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. 6.35 

3 6 0 Nguyen Ngoc Thach 23.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 6.26 

4 4 0 Omorodion Sam Ojo 06.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 5.80 

5 5 0 Mašek Jan 03.10.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 5.31 

6 2 0 Křelina Pavel 27.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 5.12 

7 3 0 Vodička Tomáš 24.04.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 4.54 

8 1 0 Mühlfeit Matěj 11.09.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 3.91 

ATLETI SPOLU - Liberec
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 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

200 m překážek Dorostenky  

1 3 0 Pecková Tereza 22.01.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 35.90 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

200 m překážek Žákyně  

1 5 0 Šírová Tereza 20.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 34.94 

2 4 0 Tůmová Pavlína 11.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 35.61 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:20

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 500g Žákyně  

1 0 0 Košková Leona 01.03.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 31.17 

2 0 0 Andrlová Tereza 28.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 26.32 

3 0 0 Ubry Kateřina 28.04.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 21.15 

4 0 0 Rychterová Pavla 04.06.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 16.39 

5 0 0 Karvayová Kateřina 04.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 14.01 

0 0 Mitlenerová Tereza 03.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

1000 m Muži  

1 0 0 Peterka Jakub 04.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 2:51.87 

2 0 0 Fojtíček Eduard 08.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3:01.15 

3 0 0 Kolář Vladimír 25.04.1976 AC Slovan Liberec, z.s. 3:05.12 

4 0 0 Šenk Ondřej 09.05.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 3:11.77 

5 0 0 Gschwentner Michal 12.05.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 3:15.37 

0 0 Grešl Nikolas 17.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. DNF 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:20

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 600g Juniorky  

1 0 0 Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 22.55 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:20

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 600g Ženy  

1 0 0 Rychnová Simona 14.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. 41.95 

2 0 0 Rabasová Barbora 12.04.1991 AC Slovan Liberec, z.s. 26.43 

ATLETI SPOLU - Liberec
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 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:20

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 500g Dorostenky  

1 0 0 Zdvihalová Zuzana 23.12.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 32.69 

2 0 0 Zmatlíková Tereza 23.07.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 28.53 

3 0 0 Martincová Tereza 20.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 27.60 

4 0 0 Janďurová Linda 19.05.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 23.47 

5 0 0 Zaydlarová Šárka 18.11.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 22.73 

6 0 0 Landová Ema 16.01.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 22.48 

7 0 0 Mislerová Adéla 28.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 21.92 

8 0 0 Lanková Anežka 12.09.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 20.35 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

1000 m Ženy  

1 0 0 Janecká Kristýna 23.06.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 3:29.64 

2 0 0 Heczková Anna 01.12.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 3:37.29 

3 0 0 Martincová Tereza 20.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3:40.52 

4 0 0 Sedláčková Eliška 06.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 3:41.02 

5 0 0 Pecková Tereza 22.01.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 3:44.14 

6 0 0 Netolická Martina 25.05.1982 AC Slovan Liberec, z.s. 4:04.60 

(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:40

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Muži  01

1 4 0 Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 10.73 

2 3 0 Nguyen Ngoc Thach 23.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 11.50 

3 5 0 Rejha Jan 06.10.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 11.59 

4 6 0 Kučera Jan 15.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. 11.76 

5 7 0 Wolf Matěj 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 11.91 

6 8 0 Hajer Oskar 11.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 12.41 

(w 1,40 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:40

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Muži  02

1 3 0 Bakrlík Matyáš 20.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 12.39 

2 4 0 Mašek Jan 03.10.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 12.41 

3 5 0 Mašek Ondřej 03.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 12.51 

4 6 0 Křelina Pavel 27.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 12.74 

5 2 0 Flajšinger Filip 13.11.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 13.19 

6 7 0 Mühlfeit Matěj 11.09.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 14.94 
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(w 1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:50

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Žákyně  

1 4 0 Moravcová Markéta 20.08.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 14.12 

2 5 0 Ubry Kateřina 28.04.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 14.55 

3 3 0 Chaloupková Veronika 10.05.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 14.93 

4 6 0 Andrlová Tereza 28.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 15.46 

5 8 0 Rychterová Pavla 04.06.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 15.86 

6 7 0 Ditrichová Adéla 19.05.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 16.41 

2 0 Mitlenerová Tereza 03.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

(w 0,00 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:50

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Ženy  01

1 5 0 Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 12.77 

2 4 0 Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 12.87 

3 3 0 Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 12.99 

4 6 0 Kracíková Barbora 31.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 13.18 

5 2 0 Chrpová Kateřina (H) 26.08.1997 AC Slovan Liberec, z.s. 14.20 

7 0 Goda Jasmine 01.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

02.06.2021 17:50

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Ženy  02

1 6 0 Šestáková Tereza 22.06.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 13.73 

2 4 0 Zaydlarová Šárka 18.11.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 14.19 

3 5 0 Hladíková Sára 10.01.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 14.49 

4 8 0 Karvayová Kateřina 04.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 14.59 

5 3 0 Lanková Anežka 12.09.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 14.86 

6 2 0 Šimáčková Agáta 30.10.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 15.08 

7 7 0 Kotasová Lucie 07.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 15.11 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 600g Žáci  

1 0 0 Putík Martin 24.03.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 35.68 

2 0 0 Jaksch Kryštof 01.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 20.24 

3 0 0 Flajšinger Filip 13.11.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 19.62 
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 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok daleký Ženy  

1 10 0 Landová Ema 16.01.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 5.16 

2 13 0 Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 5.06 

3 11 0 Košková Leona 01.03.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 4.93 

4 12 0 Janďurová Linda 19.05.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 4.77 

5 8 0 Hladíková Sára 10.01.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 4.34 

6 3 0 Kotasová Lucie 07.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 4.08 

7 2 0 Šeflová Adéla 22.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 4.07 

8 4 0 Chaloupková Veronika 10.05.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 4.03 

9 7 0 Ditrichová Adéla 19.05.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 3.98 

10 6 0 Machačková Klára 26.08.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3.88 

11 11 0 Šírová Tereza 20.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 3.68 

12 1 0 Moravcová Markéta 20.08.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 3.67 

5 0 Cikánková Karla 08.08.2005 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 700g Dorostenci  

1 0 0 Bakrlík Matyáš 20.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 38.85 

2 0 0 Němec Tomáš 01.08.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 37.08 

3 0 0 Vodička Tomáš 24.04.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 35.66 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:15

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Dorostenci  

1 4 0 Omorodion Sam Ojo 06.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 38.90 

2 3 0 Němec Tomáš 01.08.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 39.39 

3 5 0 Wolf Matěj 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 40.54 

4 6 0 Bakrlík Matyáš 20.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 42.21 

5 7 0 Fojtíček Eduard 08.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 44.07 

2 0 Jech Jan 24.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:15

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Muži  01

1 5 0 Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 34.33 

2 4 0 Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 35.98 

3 6 0 Trafina Jakub 10.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 37.72 

4 2 0 Hajer Oskar 11.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 39.10 

7 0 Fiala Jiří 11.07.2000 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

3 0 Kučera Jan 15.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

ATLETI SPOLU - Liberec
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 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:15

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Muži  02

1 2 0 Křelina Pavel 27.07.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 44.07 

2 4 0 Šenk Ondřej 09.05.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 44.61 

3 3 0 Flajšinger Filip 13.11.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 45.17 

4 6 0 Putík Martin 24.03.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 45.48 

5 5 0 Gschwentner Michal 12.05.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 47.24 

6 7 0 Grešl Nikolas 17.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 50.90 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Žákyně  

1 4 0 Šírová Tereza 20.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 46.32 

2 3 0 Kotasová Lucie 07.02.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 47.27 

3 5 0 Šeflová Adéla 22.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 47.84 

4 2 0 Karvayová Kateřina 04.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 47.87 

5 7 0 Sedláčková Eliška 06.09.2007 AC Slovan Liberec, z.s. 49.52 

6 0 Mitlenerová Tereza 03.01.2006 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Ženy  01

1 4 0 Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 40.42 

2 3 0 Mislerová Adéla 28.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 42.68 

3 5 0 Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 43.06 

4 2 0 Kracíková Barbora 31.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 43.78 

5 6 0 Chrpová Kateřina (H) 26.08.1997 AC Slovan Liberec, z.s. 44.98 

7 0 Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. DNS 

 official

Body VýkonSČ

02.06.2021 18:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

300 m Ženy  02

1 3 0 Mindlová Zuzana 06.02.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 46.11 

2 4 0 Jandejsková Barbora 13.06.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 47.10 

3 5 0 Janecká Kristýna 23.06.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 48.20 

4 2 0 Heczková Anna 01.12.2006 AC Slovan Liberec, z.s. 48.26 

5 6 0 Šimáčková Agáta 30.10.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 53.83 

ATLETI SPOLU - Liberec

VÝSLEDKY

( Liberec 02.06.2021 )
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